
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ           

   

від  09 серпня  2023 року №  2186  

Про виділення  одноразової матеріальної допомоги. 

          Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2021-2023 роки зі змінами ( № 1786 від 22.11.2022р) , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем слідуючим громадянам: 

Жирук Олег Андрійович -              5 тис.грн. 

Іванюта Богдан Олександрович  -  5 тис.грн. 

Горохівський  Богдан Романович -  5 тис.грн. 

Фіалка Володимир Володимирович -5 тис.грн 

Зварич Лариса Михайлівна – 2 тис.грн 

Різник Олена Василівна - 5 тис.грн 

Німаш Антон Тарасович- 5 тис.грн 

Сеник Ірина Миколаївна – 3 тис.грн 

Осіп Марія Романівна- 5 тис.грн 

Собуцький Євген Ярославович-  5 тис.грн 

Зіньків Ганна Степанівна – 3 тис.грн 

Павловський  Володимир Іванович – 3 тис.грн 

Кравець Віктор Романович – 3  тис.грн 

Ковальчук  Олександр Васильович –3 тис.грн   

Гвоздик Андрій Васильович – 10  тис.грн 

Кузик Василь Володимирович – 5  тис.грн 

Марчук Вадим Васильович – 5  тис.грн 

Крамар Світлана Степанівна – 5  тис.грн 

Дзюбановська  Ганна Василівна -  10 тис.грн 

Миколів Ігор Іванович – 5 тис.грн 

Гринчишин  Сергій Богданович –  10 тис.грн 

Кулецька Оксана Романівна-         10  тис.грн 

Олов’янчик  Оксана  Анатоліївна     -3 тис.грн  

Хома Катерина Іванівна – 4  тис.грн 

Миколів Ольга Стефанівна –5 тис.грн 

Снєжок  Роман Мирославович – 10 тис.грн 

Паласюк Роман Васильович  -3 тис.грн 

Кернична Людмила Анатоліївна – 5 тис.грн 

Сокульський  Михайло Богданович – 5 тис.грн 



 

 

 

Майка Іванна Богданівна – 3 тис.грн 

Бойко Людмила романівна –5  тис.грн 

Назвальська Галина Степанівна – 3 тис.грн 

Тарасюк Андрій Михайлович –5 тис.грн 

Будзан Ірина Володимирівна – 3 тис.грн   

Колодій Іван Петрович – 5 тис.грн 

Бичковський Василь Богданович – 5 тис.грн 

Матіяш Ганни  Орестівни – 10 тис.грн 

Боровик Микола Володимирович – 5 тис.грн  

Кулецький  Іван Миколайович -  5  тис.грн 

Максимів Михайло Іванович – 5  тис.грн 

Андріїшин Володимир Володимирович – 5  тис.грн 

Ганиш Любов Валентинівна – 5  тис.грн 

Червінський Андрій Михайлович – 5  тис.грн 

Ворожбит Любомир Стефанович- 3 тис.грн. 

Костюк Лілія Володимирівна – 5 тис.грн. 

Підставка Іван Едуардович - 3 тис.грн. 

Свист Майя Леонідівна – 5 тис.грн. 

Литвин Михайло Михайлович – 10 тис.грн. 

Бельдій Ігор Миколайович – 10 тис.грн. 

Крамар Михайло Васильович- 10 тис.грн. 

Іконяк  Володимир Васильович-5 тис.грн. 

 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


